B C

席の番号

M求杏

8

9
10

11

有限会社FOX T W O 御中

12

13
14
15
16
17
18
19

23
24
25

26
27
28

毎度ありがとうございます。
下記の通りご請求申し上げます。

ご請求金額

納 入 日 ：令和6年7月5 日
納 入 場 所 ：eス ポ ー ツ パ ー 「F0 XTW 0 J

支 払 期 限 ：令和6年8月1日

D----------1----------E----------1--------------F

No.464f 584f 4e45
令和6年7月6 日

株式会社うらの電器会社
〒:171-0021
東京都豈島区西池袋1-11

TEL ： 03-456-7890
FAX ： 03-456-7891
担 当 ：篠 崎 佑 馬

29 商品コート 商品名 単価 数童 金額

30 shun- DTr9m32SSD デスクトッ7 sパソコン 325,890 15

31 656-mfoxu マウス 9,850 15

32 zane-kyrp-silver キーボード 22,620 15

33 Bakuretsu-kyakajiku プログラマプルキーボード 4,980 15

34 mio-brknp ネットワークカメラ 8,980 5

35 daneko- po25g スイッチングハブ(PoE対応） 38,250 1

36 JONATHAN- LAN6Ep LANケープル(PoE対応） 5,550 20

37 sesiru-tlpcdec セキュリティーワイヤー 2,980 15

38 設置工事一式 350,000 1

39 小計

40 値引き △ 38,950

41 値引き後計

42 消普税

43 合計

44
45
46 お手数でございますが、 お支払いは下記銀行口座へお振込みください。

47
48 銀 行 名 ：東京銀行 口 座 種 別 ：普通口座

49 支 店 名 ：西池袋支店 口 座 番 号 ：10000101

50 口 座 名 砉 ：ユ） ウチノデンキガイシャ

51
52 ※恐れ入りますが、振込手数料は御社にてご負担いただきますようお願い申し上げます。